Norske Harehund Klubbers Forbund

PREMIELISTE

Arrangar:

Sted:

Gudbrandsdal Harehundklubb

Gudbrandsdal

Pravens ref.nr:
Prave periode:

Prove type:

Side:
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44-25023

10.09.2025

23.12.2025
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Alapérkan Irma
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Sveen, Helge
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199 Ha |Ba

1002

NO44985/23

MF Milla
Finsk Stgver
Rannstad, Ggran Egil

15

71

120

191

198 \Ha |Ba

1023

NO56019/19

NJV-20

KK Prins
Hygenhund
Johansen, Stine

15

68

120

188

198 \Ha |Ba

1028

NO47876/23

Guttorm
Finsk Stagver
Steen, Morten

15

10

69

120

189

197 |Ha |Ba

1035

SE33553/2021

Flarkdalens Rolex
Finsk Stgver
Frorud, @ystein

15

51]10|8 |10| 3

68

120

188

196 |Ha |Sn

1005

NO47910/20

ST-Mattis
Finsk Staver
Noet, Hans Ole

15

10

66

120

186

195 |Ha |Ba

1043

NO31176/24

Liakammen's Driva
Finsk Stgver
Myhren, Jane

15

5/10/8 |8 |3

67

120

187

195 |Ha |Sn

1006

NO34986/19

Bojans Bella
Dunker
Braathen, Inge Sundby

15

5/10/8 |8 |3

67

120

187

194 |Ha |Ba

1018

F136356/23

Matkon Mika
Finsk Staver
Krok, Torstein

12

51/10/10/10| 3

67

120

187

193 |Ha |Ba

1039

NO43526/22

Liakammen's Sally
Finsk Stgver
Nyborg, Thomas

15

63

120

183

191 |Ha |Sn

1041

NO40745/14

Klang
Hamiltonstgver
Seether, Hans Amund

12

51/10/10/10| 3

66

120

186

191 |Ha |Sn

1042

NO67788/21

Ella
Finsk Staver
Odden, Magnus

15

63

120

183

191 |Ha |Sn

1003

NO44985/23

MF Milla
Finsk Stegver
Rannstad, Ggran Egil

15

62

120

182

189 |Ha |Sn

Korrekt premieliste bekreftes. Dato:

Praveleder:




Norske Harehund Klubbers Forbund

Side:

2

PREMIELISTE Arranger: | Gudbrandsdal Harehundklubb Provens ref.nr- | 44-25023
Sted: | Gudbrandsdal Prave periode: 10.09.2025 23.12.2025
Prgve type: Apen
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1021| NO43526/22 Finck Stover - 15/4 6|4 10/8 |63 |6 | 62120182| 1 | 4 |3 189 |Ha |Ba
Nyborg, Thomas
1045| NO43521/22 ik Sier 12365 888|388 61120181 | 1 | 4 |4 189 [Ha |Sn
N UCH N
1016 | NO47876/23 ik Slover 12/4 6|5 /8|8 |44 859120179 1 4 4187 Ha |Ba
1019| NO31176/24 e S 948|568 6/4|8 58[120/178| 1 |3 |5[186 Ha Sn
1009 | NO38394/21 (e 12/3 6|58 8|8 3|6 |59/120179| 1 |3 3 (185 Ha |Ba
grlie, Tommy Andre
1029| NO49259/24 buer ' 9316|5106 6|3 /8| 56120176 1 |4 |3 183 Ha Sn
1032 | NO36327/22 Drever 155 |8 |5 /10/10/10|4 |10/ 77 90167 | 1 |5 5 177 |R& | Sn
Kvigstadhagen, Rune
1017 | NO34604/24 Beage Lo e 15/3 (8 5110|6103 |6 | 66| 90 (156 | 1 | 5|4 (165 Ha |Sn
erim, Espen Dybesland
1033 | NO38054/21 Begle. 15/4 (8|4 8|6|8 3|8 64| 90(154| 1 | 5|3 162 Ha |Sn
1037 NO45235/19 Hamorsomer” 153 8|3 /6|66 3 6|56 98154 2 |5 |3 162 Ha |Sn
ausen, Lars Erik
1047| NO42960/18 Finsk Staver 12/3 16 |5010/6 6|3 |6 | 57| 98155 2 |4 |3 162 Ha |Sn
N J(D)CH Sveen, Helge
1040| NO39291/23 Drever - o 15/3 6|3 |6/8/8|3|8|60| 90150 1 |5 4159 Ha |Sn
Jakobsen, Bjgrn Ove
1036 | NO31176/24 Fine S 12/4 (64 110/8 |6 3|8 61| 79(140| 3 |4 |4 148 [Ha |Sn
1004 | NO43601/20(X2) Stmeserver 15/4 10/3110/6 (4|3 |8 | 63|69 132| 3 | 5|4 141 Ha |Ba
N UCH N J(D)CH RR Frorud, Steinar
Korrekt premieliste bekreftes. Dato: Proveleder:




Norske Harehund Klubbers Forbund

Side:
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PREMIELISTE Arrangar: | Gudbrandsdal Harehundklubb Provens ref.nr- | 44-25023
Sted: | Gudbrandsdal Prave periode; 10.09.2025 23.12.2025
Prgve type: Apen
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1015 | SE63656/2021 Luizemersiover 9/3|/6/41064|3 /8|53 77130 3 |3 /4137 Ha Ba
N UCH Martinsen, Bjgrn Ronny
1022 | NO47910/20 Ensk Stover 123 /6|4 /8|66 3 6|54 76130 | 3 |4 |3 137 |Ha |Sn
Noet, Hans Ole
1044 | NO46005/16 Faldensiover 6/3|6/36 8|6|3 8|49 67/116| 3 |3 |3 [122 |Ha |Sn
Haugerud, @ystein
1007 | NO40669/23 Beagie o 15/3 6|3 6|6|6 3|8 56 51107 3 | 5|3 115 R& |Sn
NO El UCH 0ssmo, Armne
1014 | NO47340/22 Finsk Stover 12/3|6|5|6|6/6/3/8|55|48103| 0 |4 |2 109 |Ha |Ba
Johansen, Patrick
1030| NO40162/24 Brover” 93648 6|43 6|49 43923 33|98 R4 |Sn
aterland, Ole Johan
1046 | NO34977/17 Finsk Staver - 153 6|5 |8 38|48 /31 79 0 3|82 Ha |Sn
N J(D)CH Gjerdbakken, Tormod
1031 | NO47340/22 Finsk Stover 12/3 6|5 10 36|45 25 70| 0 1|71 |Ha |sn
Johansen, Patrick
1013 | NO52588/17 Beagle 912446 3063412460 | |3|49|Ha |Ba
Hagen, Odd Chr
1012 | NO40184/20 Drever - oo 634510 36|37 5 42 0 3|45 |Ha |Sn
Kure, Kjell-Arve
1025 | SE33553/2021 Finsk Stover 12/5 |5 2| 0/ 22| 0 4]26In |sn
Frorud, @ystein
1011 FI18378/24 ok Siver 12/a |5 21| 0/ 21 0 4] 25/In |sn
Sveen, Helge
1026 | NO47876/23 Finsk Stover 12| 4 5 21, 0/ 21 0 4|25|In |Ba
Steen, Morten
1020 NO44309/19 Bakkerudlia's RB Prins
Hygenhund 12| 3 5 200 0| 20| O 3123 In Ba
Noreng, Ola
Korrekt premieliste bekreftes. Dato: Proveleder:




Norske Harehund Klubbers Forbund
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PREMIELISTE Arrangar: | Gudbrandsdal Harehundklubb Provens ref.nr- | 44-25023
Sted: | Gudbrandsdal Prave periode: 10.09.2025 23.12.2025
Prave type: Apen
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Kat. | Tittel Eier Sl a2z <| == O 8 ol a|<Ll>al| S s | o e 13} 4
1001 | NO41711/22 Drover 93 12| 012/ 0 3|/ 15|In |sn
Melby, Per Marius
1048 | NO47910/20 Pk Stover ol ol ol o 0 Sn U
Noet, Hans Ole
Praveleder:

Korrekt premieliste bekreftes. Dato:




